第１号様式

建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可申請に対する意見書

　　年　　月　　日

特定行政庁

三重県知事　　　　　　　　あて

市町長名

	申請者住所・氏名

	申　請　場　所

	周囲又は前面の状況
	所在地・地目

	認　定　状　況

（路線名・幅員）

	既設道路への

接続等

	空地の担保性

	その他参考と

なるべき事項

	総合判断

	許可の際に

付する条件等

市町関係課名
担当者

第２号様式

建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可申請に係る管理者との協議経過書

建築基準法第43条第２項第２号の許可申請をするにあたり管理者等との協議を行った結果は、下記の通りです。

　　年　　月　　日

申請地番：

申請者　住所

　　　　氏名

管理者　住所

　　　　氏名

	管理者
	協議事項
	回答（誓約）

上記の回答（誓約）については厳守します。

申請者氏名

第３号様式

建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可申請に係る関係権利者の承諾書

　　年　　月　　日

特定行政庁

三重県知事　　　　　　　　　あて

関係権利者　住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

       　　　　　電話
　私は、下記建築物が存する間、下表の土地において工作物の築造等通行の支障となる行為は行わず、下表の土地を下記建築物の利用者等の通行の用に供することについて承諾します。

さらに、私が下表の土地の所有者又は管理者である場合は、私が下表の土地を道路状の空地として維持管理することについて承諾します。
　なお、私は、当該建築をしようとする敷地が接する私道（安定的、日常的かつ継続的に利用可能な状況にある国、地方公共団体その他これらに類するものが管理していない通路のうち、当該通路の境界が明確なもの）のうち、下表の土地に関して権利を有する者です。

	権利の種類
	土地の所在地
	面積等
	摘要

備考１　「権利の種類」欄は、所有権、抵当権、根抵当権等の別を記入すること。

　　２　「面積等」欄は、土地登記事項証明書に記載されている面積を記入し、筆の一部の場合は「○○㎡（土地登記事項証明書に記載されている面積）の一部」と記入すること。

　　　　３　「摘要」欄は、土地に第三者の権利がある場合には、その旨を記入すること。

　　　　４　印鑑証明書を添付すること。

記

１　建 築 主

　(1)　住　　所

　(2)　氏　　名

２　建築場所

３　建築物又はその部分の概要

　(1)　主要用途

　(2)　工事種別

　(3)　延べ面積　　　　　a.申請部分　　　　　　　　　平方メートル

　　　　　　　　　　　　 b.申請以外の部分　　　　　　　　　平方メートル

　　　　　　　　　　　　 c.合計　　　　　　　　　平方メートル

　(4)　建築棟数

　(5)　主たる建築物の構造

　(6)　主たる建築物の階数　　　地階を除く階数（地上階数）

　　　　　　　　　　　　　　　地階の階数